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BASHKIA SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data:   27.03.2026 

Drejtuar:  Persa Lulaj person fizik 

Adresa:             Shkodër, L. “Vasil Shanto”, Rr. “At Gjergj Fishta”, Godina 7 katëshe, Kati 1, nr. 64 

NUIS:              L47403002D 

Ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x   

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO            X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

-Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-78046-03-04-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: Sherbime pritje/percjellje ceremoniali per delegacion 

 

Fondi limit: 1 189 550 (njemilion e njëqind e tetedhjete e nentemijë e peseqind e pesedhjetë) lekë 

pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nënshkrimi i 

kontratës deri me 31.12.2026.                                                    

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr. 18, datë 

09.03.2026. 

 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik Persa Lulaj, person fizik me NIPT L47403002D, me ofertën 

ekonomike prej 1,189,550 lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik BORIS 2019 sh.p.k, me administrator Zj. Saime Kolçe, me NIPT 

L96611004A, me ofertën ekonomike prej 1,150,970 leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar.  

U skualifikua operatori ekonomik BORIS 2019 pasi:  

1. Nuk ploteson kriterin: 2.3.3, pasi: Nuk ka ne QKR e tij te perfshire objektin e 

veprimtarise aktivitetin restorant. Ndersa ne lidhje me akt marreveshjen e sherbimit te 

paraqiturme personat fizik K.Vata dhe S.Bajri rezulton se asnjeri prej tyre nuk ka ne 

QKR te pasqyruar aktivitetin restorant si objekt te veprimtarise se tyre por vetem bar 

kafe dhe hotelier. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: OE Persa Lulaj person fizik me NIPT 

L47403002D, me ofertën ekonomike prej 1,189,550 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e 

nëntëmijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´, i ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI         

                                

     ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

 

           Alban PREKA 
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